8 | 7 | 6 5 . 3 2 1
THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY OF Pre e BPM-22260
BUD INDUSTRIES INC. ANY REPRODUCTION IN PART OR WHOLE WITHOUT ISSUE REVISIONS
THE WRITTEN PERMISSION OF BUD INDUSTRIES INC. IS PROHIBITED.
@ PER ECN #10546
11-3-09 DAB

B G e S G e I NG e s Aty b Sy B St Ento7 i Ay Al b7 At i A
SN-3704 (USE ITEMS #5, 6 & 7 FOR ASSEMBLY)
SN-3701, 3702 (USE ITEMS #5, 6 & 7 FOR ASSEMBLY)
/ SN-3700 (USE ITEMS #5, 6 & 7 FOR ASSEMBLY)
. / / 8.00 _

Y Y e - ] A

2.93

\\AN-1304, 1305, 1306, 1309, 1313, 1314, 1316, 1317
PN-1323, 1324, 1326, 1331, 1332, 1333, 1334, 1336, 1337
(USE ITEM #3 FOR ASSEMBLY)

NBB-22220, 22221, 22222, 22223
(USE ITEM #4 FOR ASSEMBLY)

NBA-10142, 10144
NBB-22240, 22241, 22243
NBD-10442, 10445

NF-6610, 6611, 6612

(USE ITEM #4 FOR ASSEMBLY)

AN-1307, 1308, 1310
PN-1325, 1329, 1335, 1338, 1339, 1340, 1341
(USE ITEM #3 FOR ASSEMBLY)

1.08

BRACKETS:
MATERIAL - 14 GA. STEEL
FINISH - ZINC PLATE WITH YELLOW DICHROMATE
CONVERSION COAT

BAND CLAMPS AND ALL HARDWARE:
MATERIAL - STAINLESS STEEL

POLE SIZE MAXIMUM:
9.5" DIAMETER

WEIGHT LIMIT FOR ANY LOADED BOX TO ENSURE
BAND CLAMP RETENTION:
100 LBS.

BRACKET KIT IS FURNISHED WITH ALL THE
NECESSARY HARDWARE TO MOUNT THE BUD
BOX NUMBERS SHOWN IN THE DRAWING.

ITEMS #3 THRU #7 ARE SUPPLIED IN
HARDWARE PACKAGE #55587

1037 HEX NUT 1/4-20

1038 FLAT WASHER 1/4

1036 SCREW 1/4-20 x 3/8 LG. HEX HD.

1062 SCREW M5 x 10mm LG. PAN HD.

1030 SCREW #10-32 x 3/8 LG. PAN HD.

N W[k |O0o (N

22260-BC | BAND CLAMP

1

RN

22260-BK |[SMALL POLE MOUNT BRACKET

ITEM

QTY.| PART NO. DESCRIPTION

PARTS LIST

TOLERANCES: CAD GENERATED DRAWING,

+/-.005 (3) PLACE DIMENSIONS DO NOT MANUALLY UPDATE BUD INDUSTRI ES INC

+/-.032 (2) PLACE DIMENSIONS APPROVALS DATE

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

DRAWN

RD |12-13-08] UNIVERSAL POLE MOUNT

MATERIAL

CHECKED BRACKET KIT

AS NOTED SMALL SIZE BOXES

FI

INIS|

APPROVED

AS NOTED SIZE [DWG. NO. BPM—22260 REV.

QY.

USED ON

DO NOT SCALE DRAWING

B

SCALE | CAD FILE: | sHEeT 1OF 1

3

I 2 I 1



@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

